
PROTOKÓŁ Nr 5/2014
 posiedzenia Komisji Turystyki i Sportu

Rady Powiatu Nowosądeckiego
w dniu 26 września 2014 r.

Realizowany porządek posiedzenia:
  

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku posiedzenia.
2. Przyjęcie  protokołu  poprzedniego  posiedzenia  Komisji  Turystyki  i  Sportu  Rady

Powiatu Nowosądeckiego.
3. Informacja z Powiatowej XI Licealiady chłopców w piłce nożnej.
4. Informacja z przebiegu realizacji kalendarza imprez sportowych realizowanych 

w ramach grantów i pod patronatem Starosty Nowosądeckiego.
5. Informacja na temat składania wniosków  o Nagrody Starosty Nowosądeckiego 

w dziedzinie kultury fizycznej i sportu.  
6. Sprawy bieżące i wolne wnioski.
7. Zamknięcie posiedzenia. 

Ad. 1

Przewodniczący  Komisji  Marian  Kuczaj   otworzył  posiedzenie  i  przywitał  wszystkich
przybyłych.
W posiedzeniu biorą udział Członkowie Komisji  oraz zaproszeni goście:

Zbigniew Czepelak – Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu,

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący  Komisji  Marian  Kuczaj przedstawił  i  poddał  pod  głosowanie  porządek
posiedzenia.
Porządek posiedzenia został przyjęty . 

Ad. 2
Przewodniczący Komisji Marian Kuczaj  poddał pod głosowanie protokół nr 4/2014  z  9 
września br.

Protokół został przyjęty jednogłośnie i podpisany.

Ad. 3 

Przewodniczący Komisji Marian Kuczaj przedstawił informację z Powiatowej XI Licealiady 
chłopców w piłce nożnej.

Komisja przyjęła informację. Materiał stanowi załącznik do niniejszego protokołu.
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Ad. 4

Przewodniczący Komisji Marian Kuczaj przedstawił informację z przebiegu realizacji kalendarza
imprez sportowych realizowanych w ramach grantów i pod patronatem Starosty Nowosądeckiego.

Komisja przyjęła informację. Materiał stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

  

Ad 5.

Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu Zbigniew Czepelak przedstawił informację na

temat składania wniosków  o Nagrody Starosty Nowosądeckiego w dziedzinie kultury fizycznej  

i  sportu.  Uchwałą  Nr  233/XIX/12  Rada  Powiatu  Nowosądeckiego  26  października  2012  roku

ustanowiła  szczegółowy  regulamin  nadawania  nagród  i  wyróżnień  za  wybitne  osiągnięcia  

w dziedzinie kultury fizycznej i sportu. Wyróżnienia przyznaje się raz w roku. Uroczyste spotkanie

podczas,  którego będą wręczane nagrody odbędzie się pod koniec października lub początkiem

listopada br. na sali obrad Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu.

W  dalszej  części  Pan  Zbigniew  Czepelak  przypomniał  o  możliwości  składania  wniosków  

o Nagrody Starosty w dziedzinie kultury fizycznej i sportu do 30 września br.

Komisja przyjęła informację. Materiał stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad. 6/7

Przewodniczący  Komisji  Marian  Kuczaj  podziękował  wszystkim  przybyłym  za  udział  
i zamknęła posiedzenie. 

  Przewodniczący
Komisji Turystyki i Sportu RPN

 

Marian KUCZAJ

  Protokół sporządziła: Anna Hardy-Repetowska
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